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Kommunedirektørens innstilling 

Handlingsplanen for trafikksikkerhet i Nesbyen kommune for 2025 -2026 vedtas.  

 

 

 

Vedlegg 

1 Handlingsplan trafikksikkerhet 2025-2026  

2 Trafikksikkerhetsplan 2017-2025  

3 Oversiktskart Handlingsplan for trafikksikkerhet  

4 Sentrumskart Handlingsplan for trafikksikkerhet  

 

Saksopplysninger 

Trafikksikkerhetsplanen 2017 – 2025 ble vedtatt i Nes kommunestyre 14.12.2017. Vedlagt 

planen fulgte en handlingsplan for fysiske trafikksikkerhetstiltak og en handlingsplan for 

ikke-fysiske trafikksikkerhetstiltak. I Trafikksikkerhetsplanen kapittel 9 «Rullering- og 

rapporteringsrutiner» står det på de to første kulepunktene;  



• Årlig evaluering av trafikksikkerhetsplanen og behandling av handlingsdelen i teknisk 
utvalg og i oppvekst-, skole- og kulturutvalget  
• Innarbeide trafikksikkerhetstiltak i økonomiplan med handlingsplan og årsbudsjett  
 

Saken sendes også til Barn og unges kommunestyre. 

 

Overordnet plan: 

 Trafikksikkerhetsplan 2017 – 2025, vedtatt i kommunestyret 14.12.2017. 

 

Økonomiske konsekvenser: 

Revidering av handlingsplan for trafikksikkerhet er gjort innenfor kommunens driftsbudsjett. 

Kommunen har avsatt egne midler i budsjettet til trafikksikkerhetstiltak, til delfinansieringen  

sammen med prosjektmidler/tilskuddsmidler og til egne tiltak. Større trafikksikkerhetstiltak 

som ikke kan dekkes av de avsatte midlene, må behandles som egne saker. En vedtatt 

Trafikksikkerhetsplan med en medfølgende handlingsplan er ønskelig/avgjørende i 

søknadsprosesser om eksterne tilskudd til gjennomføring av prosjekter/tiltak. 

 

Miljøkonsekvenser: 

Ved gjennomføring av tiltakene i handlingsplanen for trafikksikkerhet må det vurderes hvilke 

konsekvenser det har for miljøet ved hvert enkelt tiltak. 

 

Vurdering: 

Alle tiltak i den forrige handlingsplanen er gjennomgått av en tverrfaglig- og tverrsektoriell 

arbeidsgruppe i administrasjonen og godkjent i kommunestyret. Tiltak som ble gjennomført i 

den forrige godkjente handlingsplanen fra 2024-2025 er fjernet fra planen. Andre tiltak som 

også er fjernet fra planen er tiltak der kommunen har vært i kontakt med Statens 

Vegvesen/Fylkeskommunen og fått beskjed om at tiltaket ikke kan gjennomføres grunnet 

lovverket og retningslinjer på feltet. Tiltak som grunnet de fysiske omgivelsene heller ikke lar 

seg gjennomføre har også blitt revidert/tatt ut av handlingsplanen. Det er gjort en grundig 

jobb med å konkretisere tiltakene i planen og gjøre det mer tydelig hvor utfordringene er. I 

oversiktskartet og sentrumskartet som følger med handlingsplanen, er de fysiske tiltakene 

nedtegnet og nummerert, som en del av dette arbeidet. Kommunen vil nå foreta ny 



vurdering om det skal igangsettes et oppdateringsarbeid av kommunedelplan 

trafikksikkerhet 2017-2025. 

 


